Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Mar de Espanha – Minas Gerais, situada na com sua Sede Administrativa

situada na Avenida Bueno Brandão, nº 102, Centro, CNPJ nº 05.320.068/0001-71, nos termos do § 3º,

do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse em contratar diretamente:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MAR DE ESPANHA - MG.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 AR-CONDICIONADO PORTÁTIL 12.000

BTUS, ON/OFF, TENSÃO/VOLTAGEM:

110V.

ESFECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
CICLO FRIO, CAPACIDADE DE

REFRIGERAÇÃO: 12.000 (BTU/H),

POTÊNCIA NOMINAL: 1100W SLEEP:

SIM, TIMER: SIM, DESUMIDIFICAÇÃO:
SIM, MODO AUTOMÁTICO: SIM,

CONTROLE REMOTO: SIM, PLUG

TOMADA: 15A, VAZÃO DE AR (M³/H):

280, COR: BRANCO, COMPRESSOR:

ROTATIVO, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA: A, FREQUÊNCIA: 60HZ,

SERPENTINA: COBRE, KIT DE

INSTALAÇÃO (MANGUEIRA FLEXÍVEL +

CONECTOR RÁPITO + ADAPTADOR):
SIM.

GARANTIA 12 MESES.

UNIDADE  02

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 04 de abril de 2024, qualquer

interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail
camarademardeespanha@gmail.com e solicitar informações pelo telefone: 32 – 3276-1115.

Mar de Espanha, 01 de abril de 2024.

Alessandra Couto Silva

Agente de Contratação